
UCHWAŁA NR LXXIV/415/2023 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Gminnemu w Kotuni 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.)1), § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r.  w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r. poz. 502 ze zm.)2) oraz  
Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Przedszkolu Gminnemu w Kotuni wchodzącemu w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Kotuni z siedzibą Kotunia 47, 62-400 Słupca, imię Zielony Zakątek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572,poz.1463,poz.1688 
2) zmiany tekstu rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 566 i poz. 644 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FB2C2B-FD0C-41DF-8190-18EC4503FAA7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r.  w 

sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r. poz. 502 ze 

zm.) przedszkolu imię nadaje organ prowadzący przedszkole na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej i 

Rady Rodziców. Wniosek taki został złożony do organu prowadzącego przez ww. podmioty 3 lipca 2023r. 

Wybór imienia Zielony Zakątek został przeprowadzony zgodnie z procedurą: ogłoszono konkurs na wybór 

imienia wśród rodziców, dzieci oraz pracowników przedszkola, a komisja składająca się z przedstawicieli 

Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców dokonała wyboru imienia dla Przedszkola Gminnego w Kotuni. 

Przedszkole otoczone jest dużym terenem zielonym, gdzie dzieci mogą zaspokajać potrzebę ruchu, rozwijać 

aktywność fizyczną, odpoczywać wśród drzew i kwitnących kwiatów. Dzieci przez cały rok zajmują się 

hodowlą roślin, wraz z rodzicami nasadzają nowe rośliny, a budki i karmniki lęgowe pozwalają dzieciom 

obserwować zwyczaje ptaków. 

Wybór imienia Zielony Zakątek wynika ze świadomości ogromnej roli, jaką pełni przyroda, zdrowy tryb 

życia oraz zdrowe nawyki w życiu każdego człowieka oraz sprawi, że przedszkolny świat dziecka będzie 

kojarzył się z beztroskim dzieciństwem, radosną zabawą, poczuciem akceptacji, poszanowaniem przyrody. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FB2C2B-FD0C-41DF-8190-18EC4503FAA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/415/2023 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


